Kr 79, Dnia 11 Kwietnia. Sobota. Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1874 r.

ROK P I Ę Ć D Z I ES1ĄTY CZWARTY.

Prenumerata .,Kar. Warsz.“
wynogi. w Warna wie rocznie
rs. 4 k. 80 półoczuie rs. 2 k. 4o,
kwartalnie rs. 1 kopiejek 20, mie
sięcznic k. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedyaesy w Kan
torze Redakcji kop. 5.